
 

 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE 
“GUGLIELMO MARCONI” 

Via Verdi, 60 – Dalmine (BG) 
Tel. 035 561230       Fax  035 370805 

  
           URL: http://www.itisdalmine.edu.it      -      e-mail: bgtf160001@istruzione.it 

 

 

Cod. Fiscale: 95242850162                   Cod. scuola: BGTF160001 

       

                                                                                                            Agli Istituti interessati  

 

Oggetto: Decreto risoluzione docente contratto a tempo determinato Vecchi Aleksei nt in 

Russia (EE), il 04/09/1996 C.f. VCCLKS96P04Z154W       

  
 

VISTO l’inserimento della docente indicata in oggetto nelle G.I. - Posto Comune CDC A020 per 

l'anno scolastico 2022/2023 — 2023/2024; 

VISTO il provvedimento di individuazione del Dirigente Scolastico prot. n.9190 del 17/10/2022 

con il quale il docente Vecchi Aleksei è stato individuato dalle G.I. viciniori dell’I.S.I.S. “Luigi Einaudi” 

di Dalmine, quale destinatario di contratto a tempo determinato fino al termine delle attività 

didattiche; 

VISTO il contratto di lavoro a tempo determinato prot. n. 9225 del 18/10/2022 stipulato con il 

docente Vecchi Aleksei, con decorrenza dal 18/10/2022 e fino al 30/06/2023, per n. 9 ore 

settimanali -posto comune – CDC A020 (Fisica); 

VISTA la comunicazione di dimissioni dal servizio presentata dal docente in data 13/01/2023 ed 

acquisita agli atti con protocollo n. 169 del 13/01/2023; 

VISTO l'art. 14, comma 2 lettera b), dell’O.M. 112 del 06/05/2022 secondo cui” l'abbandono 

del servizio comporta la perdita della possibilità di conseguire supplenze sulla base 

delle graduatorie di istituto per tutte le graduatorie classi di concorso/tipologie di posto 

di ogni grado di istruzione, per l'intero periodo di vigenza delle graduatorie medesime; 

DECRETA 

 
la risoluzione del contratto di lavoro sottoscritto con il sig. Vecchi Aleksei, nato in Russia (EE) il 

04/09/1996, C.F. VCCLKS96P04Z154W a decorrere dal 27/01/2023. 

Il servizio prestato è valido ai fini giuridici ed economici dal 18/10/2022 al 27/01/2023. 

Il docente non potrà conseguire supplenze sulla base delle graduatorie d’istituto per tutte le 

classi di concorso in cui è iscritto, per l’intero periodo di validità delle graduatorie medesime 

(biennio 2022/23 - 2023/2024). 

 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Prof. Maurizio Adamo Chiappa 

       Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R.  
              28 dicembre 2000, n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate  
             e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

     
Pers/mv 

http://www.itisdalmine.edu.it/
mailto:bgtf160001@istruzione.it



		2023-02-03T15:23:23+0100
	MAURIZIO ADAMO CHIAPPA




